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Deklaracja dostępności

 zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej Powiatowy Urząd Pracy w Strzyżowie
zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 

.internetowej Powiatowego Urzędu w Strzyżowie

Data publikacji strony internetowej: . Data ostatniej istotnej aktualizacji: .2014-06-16 2023-12-08

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń 
wymienionych poniżej.

filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,
filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących,
formularz kontaktowy nie posiada dowiązanych etykiet tekstowych.
mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

 

Oświadczenie sporządzono dnia: . Deklarację sporządzono na podstawie samooceny 2020-01-10
przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest 
, . Kontaktować można się także dzwoniąc na Łukasz Niemiec lukasz.niemiec@strzyzow.praca.gov.pl

numer telefonu . Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji 17 2761 074
niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą 
alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, 
opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 
żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca 
zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 
określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny zrealizuje żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 
żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje 
o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być 
dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest 
możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie 
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu. Po wyczerpaniu wskazanej 
wyżej procedury można także złożyć wniosek do .Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna
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Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.

Przed wejściem do budynku Powiatowego Urzędu Pracy nie ma schodów.

Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.

Budynek Powiatowego Urzędu Pracy w Strzyżowie składa się z parteru i dwóch pięter. Nie jest 
wyposażony w windę.

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.

W razie konieczności osoby z niepełnosprawnościami obsługiwane są na parterze. Na parterze znajduje 
się także toaleta dla osób z niepełnosprawnościami. Obiekt nie jest wyposażony w pochylnie, platformy, 
informacje głosowe ani pętle indukcyjne.

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób 
niepełnosprawnych.

Powiatowy Urząd Pracy w Strzyżowie nie posiada parkingu. Wejście do budynku znajduje się od strony 
ul. Daszyńskiego. W okolicy jest zlokalizowanych kilka ogólnodostępnych parkingów.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Osoba która korzysta z psa asystującego lub psa przewodnika ma możliwość przebywania wraz z nim na 
terenie Powiatowego Urzędu Pracy w Strzyżowie.

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Strzyżowie stanowisko obsługujące osoby głuche i niedosłyszące 
znajduje się na parterze – sala obsługi (pok. nr 2).

Usługa wideo tłumacza skierowana jest do osób głuchoniemych, niesłyszących i niedosłyszących, które 
chcą skorzystać z pomocy tłumacza języka migowego on-line podczas wizyty w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Strzyżowie. Usługa polega na połączeniu się z tłumaczem języka migowego za pośrednictwem 
stanowiska wyposażonego w laptop. Osoba głuchoniema podchodzi do oznaczonego specjalną naklejką 
stanowiska, z którego istnieje możliwość połączenia się z tłumaczem języka migowego. Przy stanowisku i 
przy pomocy urzędnika nawiązuje połączenie z tłumaczem.
Wideo tłumacz pozwala na swobodną i bezpośrednią obsługę osób ze szczególnymi potrzebami oraz na 
koordynowanie spraw przez osobę niesłyszącą osobiście - bez konieczności udziału pełnomocnika. 
Usługa tłumaczenia realizowana będzie przez certyfikowanych tłumaczy polskiego języka migowego 
(PJM).

Informacje o możliwości skorzystania ze stanowiska obsługi wyposażonego w pętlę indykcyjną 
wzmacniającą dźwięk.

Na sala obsługi (pok. nr 2) zainstalowana została także pętla indukcyjna. Jest to system wspomagania 
słuchu, który znacząco poprawia zrozumiałość mowy osobie słabosłyszącej korzystającej z aparatu 
słuchowego lub implantu ślimakowego. Dzięki pętli indukcyjnej wzrasta komfort słyszenia oraz jakość 
odbieranego przez aparat słuchowy dźwięku. Aby z niej skorzystać osoba nosząca aparat słuchowy musi 
przełączyć swój aparat na program indukcyjny "T".
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